[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.12.2023                                                                                                           № 312

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 02.02.2015 № 12 «Об Общественном
совете при Администрации города Шарыпово»
(в ред. от 03.07.2017 № 126, от 13.11.2018 № 298,
от 18.06.2019 № 132, от 09.12.2021 № 264)

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, общественных организаций, правозащитных, религиозных и иных организаций, осуществляющих деятельности на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, в соответствии с пунктом 3.1. Положения об Общественном совете при Администрации города Шарыпово Красноярского края, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 02.02.2015 № 12 «Об Общественном совете при Администрации города Шарыпово», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 02.02.2015 № 12 «Об Общественном совете при Администрации города Шарыпово» (в редакции от 03.07.2017 № 126, от 13.11.2018 № 298, от 18.06.2019 № 132, от 09.12.2021 № 264) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав Общественного совета при Администрации города Шарыпово» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общественно-политической работе Синькевич И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                                В.Г. Хохлов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 04.12.2023№ 312
«Приложение №2 к постановлению Администрации города Шарыпово
от 02.02.2015 № 12

Состав Общественного совета
при Администрации города Шарыпово

	Председатель Общественного совета:
Любченко Ольга Александровна
	- представитель Уполномоченного по правам ребенка в городе Шарыпово

	Заместитель председателя Общественного совета:
Абузова Марина Александровна
	- представитель общественной организации «Свои»

	Ответственный секретарь:
Кислова Юлия Алексеевна
	- председатель Шарыповского местного отделения Красноярского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России»

	Члены Общественного совета:
Жилейкин Александр Семенович
	- представитель Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по городу Шарыпово

	Коваль Василий Михайлович
	- представитель общественной организации «Совет ветеранов»

	Желтова Наталья Валентиновна
	- почетный гражданин города Шарыпово

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]